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Berraklastirici
kum filtresi

igme, kullanma veya teknik amagli
kullanilan su genellikle kum, kil veya
silt gibi safsizliklar icerir. Vana, musluk,
sayagclar ve boylerlerin korunmasi igin
suyun tesisata girmeden dénce filtre
edilmesi gerekir.

Suda dusiik konsantrasyonlarda kum
veya kati maddeler varsa standart
kartuslu filtreler kullanilabilir. Eger suda
kil ve/veya kolloidal tanecikler
mevcutsa ylksek konsantrasyonlu
safsizliklarin giderilmesi icin farkl tane
boyutlu kum katmanlarina sahip
filtrelerin kullaniimasi gerekir.

DESABB berraklastirici filtreler gok
katmanli filtre yataklarindan meydana
gelen kolondan yapilmigtir. Basit bir
ters yilkama tutulan ¢amuru temizlemek
icin yeterlidir. Ters yikama islemi bir
timer ile otomatik olarak kontrol
edilmektedir. Ters yikama periyodu
tutulan camurun yarattigi basing
kaybina bagl olarak gtinde bir ile
haftada bir arasinda
programlanabilmektedir.

Berraklagtirici kum filtrelerinin boyutlar
suyun akis debisine gore
degismektedir.

BERRAKLASTIRMA CiHAZI
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Ozet olarak:

1 - Hidropndmatik valf
2 - Elektronik timer ET 500 F
3 - Zaman gore rejenerasyon

DESABB

Model Desabb 30
Kod 109.480.10
Model Desabb 200M
Kod 109.601.10

HYDROTECHNOLOGY

Desabb 45 Desabb 75
109.500.10 109.540.10
Desabb 320B Desabb 500B
109.620.10 109.680.10
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Desabb 110 Desabb 140M

109.560.10 109.581.10
Desabb 650F

109.684.10



G - Kum filtresi secim tablosu

Anttilacak
su kalitesi

Model

Desabb 30

Desabb 45

Desabb 75

Desabb 110

Desabb 140M

Desabb 200M

Desabb 320B

Desabb 500B

Desabb 650F
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Bulaniklik degeri
distk ve askida madde  orta ve askida madde
icermeyen sular* icermeyen sular™

(t2,0)

900 I/h

1.400 I/h

2.300 I/h

3.300 I’h

4.200 I/h

6.000 I/h

9.600 I’h

15.000 I’h

19.300 I’h

Bulaniklik degeri

(t3,0)

600 I/h

900 I/h

1.500 I/h

2.200 I’h

2.800 I/h

4.000 I’h

6.400 I/h

10.000 I’h

12.800 I’h

Daha bliyuk debiler icin bakiniz Endustriyel Desabb (sayfa 66)
* 10 mg/l SiO, veya 4 Jackson bulaniklik degerinden dusiik
** 10 - 30 mg/l SiO, veya 4 - 12 Jackson bulaniklik degeri araligy; filtre dncesinde

flokulant dozajlama Unitesi kurulmasi tavsiye edilir.
*** 30 mg/l SiO, veya 12 Jackson bulaniklik degerinden ylksek; filtre 6ncesinde flokulant

dozajlama unitesi kurulmasi gereklidir.

(t6,0)

300 I/h

450 I/h

750 I/h

1.100 I/h

1.390 I/h

2.000 I’h

3.200 I’h

4.990 I/h

6.420 I/h

Bulaniklik degeri
yuksek ve askida madde
iceren sular.
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TEKNiIK OZELLIKLER

SECiM KILAVUZU

DIKKAT:

Filtre 6nlindeki hidroforun,
teknik 6zelliklerde belirtilen
geri yilkama su debisini
besleyebileceginden emin
olun.

BERRAKLASTIRMA CIiHAZI

DESABB

Debi
10-30 mg/l bulanikiik 30 mg/l bulaniklik
degerinden disik degerinden aralijinda degerinden yiiksek

Model Baglantilar
30 11/4”
45 11/4”
75 11/4”
110 11/4”

140M 2

200M 2

320B 2

500B 2
650F 2

Dolgu malzemesi
miktari

30
45
75
110
140
200
320
500
642

10 mg/l bulanikhk

mdh

0,9
1,4
2,3
3,3
42
6,0
9,6
15,0
19,3

AP bar

<0,4
<0,7
<0,7
<1,0
<0,7
<0,9
<1,0
<1,0
<0,9

m¥h

06
0,9
1,5
27
28
4,0
6,4
10,0
12,8

AP bar

<0,3
<0,5
<0,5
<0,7
<0,5
<0,7
<0,7
<0,7
<0,6

m¥h

0,30
0,45
0,75
1,10
1,40
2,00
3,20
5,00
6,40

AP bar

<0,2
<0,3
<0,3
<0,4
<0,3
<0,4
<0,4
<0,4
<0,4

Geri
yikama
debisi
méh
4
43
4,75
54
6
6,5
12
15
15

Geri
yikama
siiresi
min.
15
20
25
30
35
40
20
25
25

Min. Bovutlar

Drenaj Adirik

capi @ Yiikseklik Cap
mm kg mm mm
25 60 1110 250
25 91 1590 250
25 135 1590 330
25 206 1860 370
25 254 1920 410
25 386 1900 560
40 650 2240 600
40 916 2400 770
40 1160 2480 930

Not: Tim modeller igin: Basing 2-6 bar. Su isisi 5°-40°C (41°-104°F). Elektrik absorbsiyonu: 12VA. Debi kapasitesi verileri max 30° f lik su sertligi, max 650 pS lik tuzluluk, 20°C (68°F) lik

sicaklik ve icinde belirtilen miktarda demir bulunduran suya géredir.
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